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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2019

Einzelwertung LG-stehend frei

PL Name Vorname Verein ROK RC Plauen Gesamt

1 Wilfert Florian PBSG zu Reichenbach/ V. 385 388 378 1151

2 Schönfelder Martin SV „Treffer“ Plauen 369 368 375 1112

3 Fechner Alexander SV Rothenkirchen 1990 352 364 325 1041

4 Dittrich Siegfried PBSG zu Reichenbach/ V. 362 375 737

5 Unger Thomas SV Rothenkirchen 1990 373 363 736

6 Kühnel Jürgen SV Rothenkirchen 1990 371 365 736

7 Keßler Richard PBSG zu Reichenbach/ V. 367 358 725

8 Schwittlick Ernest PBSG zu Reichenbach/ V. 366 366

9 Drechsel Pierre SV „Treffer“ Plauen 361 361

10 Burkhardt Matthias SV Rothenkirchen 1990 360 360

11 Strobel Luisa PBSG zu Reichenbach/ V. 358 358

12 Schekatz Frank SV Rothenkirchen 1990 319 319

Gesamtwertung LG-stehend frei

PL Name Vorname Verein ROK RC Plauen Gesamt

1

Priv. BSG zu Reichenbach/V. e.V.  1113 1130 1094 3337

Dittrich Siegfried PBSG zu Reichenbach/ V. 362 375

Schwittlick Ernest PBSG zu Reichenbach/ V. 366

Wilfert Florian PBSG zu Reichenbach/ V. 385 388 378
Keßler Richard PBSG zu Reichenbach/ V. 367 358

Strobel Luisa PBSG zu Reichenbach/ V. 358

2

SV Rothenkirchen 1990 e.V. 1096 1092 998 3186

Schekatz Frank SV Rothenkirchen 1990 319

Fechner Alexander SV Rothenkirchen 1990 352 364 325

Unger Thomas SV Rothenkirchen 1990 373 363

Kühnel Jürgen SV Rothenkirchen 1990 371 365 354
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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2019

Einzelwertung LG-Auflage

PL Name Vorname Verein ROK RC Plauen Gesamt

1 Wetzel Reinhard SV Schneckengrün 312,8 312,7 311,2 936,7

2 Michalk Lothar SV Schneckengrün 309,0 314,4 312,4 935,8

3 Wolf Stephan SV Schneckengrün 308,1 313,5 311,1 932,7

4 Vogt Jörgen SV „Treffer“ Plauen e.V. 306,4 308,2 314,6 929,2

5 Vogt Andrea SV „Treffer“ Plauen e.V. 306,4 306,1 310,8 923,3

6 Michalk-G. Monika SV Schneckengrün 307,3 304,8 307,8 919,9

7 Zenker Michaela SV Schneckengrün 302,5 308,6 305,4 916,5

8 Richter Bernd SG Lengenfeld 1708 e.V. 303,5 304,8 304,1 912,4

9 Hölzel Klaus SG Lengenfeld 1708 e.V. 304,4 302,9 293,4 900,7

10 Müller Herbert SG Lengenfeld 1708 e.V. 302,7 297,4 286,2 886,3

11 Wunderlich Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 294,2 293,2 282,4 869,8

13 Gehrke Mario SV Schneckengrün 287,5 279,3 300,6 867,4

12 Hölzel Annemarie SG Lengenfeld 1708 e.V. 283,2 287,0 283,9 854,1

14 Richter Silke SG Lengenfeld 1708 e.V. 254,5 294,1 286,8 835,4

15 Müller Werner SG Lengenfeld 1708 e.V. 244,9 227,6 472,5

16 Unger Thomas SV Rothenkirchen 309,8 309,8

17 Scholz Karin SV Rothenkirchen 289,1 289,1

18 Völz Andreas SG Lengenfeld 1708 e.V. 267,4 267,4
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Gesamtwertung LG-Auflage

PL Name Vorname Verein ROK RC Plauen Gesamt

1

SV Schneckengrün e.V. 929,1 906,4 1.232,0 3.067,5

Michalk Lothar SV Schneckengrün 309,0 314,4 312,4

Michalk-G. Monika SV Schneckengrün 307,3 307,8

Wetzel Reinhard SV Schneckengrün 312,8 312,7 311,2

Gehrke Mario SV Schneckengrün 279,3 300,6

2

SV Schneckengrün e.V. II 898,1 926,9 1.224,9 3.049,9

Gehrke Mario SV Schneckengrün 287,5 300,6

Wolf Stephan SV Schneckengrün 308,1 313,5 311,1

Zenker Michaela SV Schneckengrün 302,5 308,6 305,4

Michalk-G. Monika SV Schneckengrün 304,8 307,8

3

SV „Treffer“ Plauen e.V. 907,0 907,5 907,8 2.722,3

Vogt Jörgen SV „Treffer“ Plauen e.V. 306,4 308,2 314,6

Vogt Andrea SV „Treffer“ Plauen e.V. 306,4 306,1 310,8

Wunderlich Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 294,2 293,2 282,4

4

SG Lengenfeld 1708 e.V. 890,3 887,3 863,5 2.641,1

Hölzel Annemarie SG Lengenfeld 1708 e.V. 283,2 287,0 283,9

Müller Herbert SG Lengenfeld 1708 e.V. 302,7 297,4 286,2

Hölzel Klaus SG Lengenfeld 1708 e.V. 304,4 302,9 293,4

5

SG Lengenfeld 1708 e.V. II 802,9 826,5 858,3 2.487,7

Richter Silke SG Lengenfeld 1708 e.V. 254,5 294,1 286,8

Richter Bernd SG Lengenfeld 1708 e.V. 303,5 304,8 304,1

Müller Werner SG Lengenfeld 1708 e.V. 244,9 227,6

Völz Andreas SG Lengenfeld 1708 e.V. 267,4
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